quarta-feira, 19 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00059 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregao Presencial

ESTADO - BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA

GABINETE DO PREFEITO

Av. O Navio Negreiro, 55 – Centro – Cabaceiras do Paraguaçu – BA. Telefax: 75-3681-1129
CEP.: 44.345-000 - CNPJ: 13.866.892/0001-50

1

Nº de página

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 049/2013
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 003-PP/2013.
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

O Prefeito do Município de Cabaceiras do Paraguaçu, Estado da Bahia, torna público que homologou
na data de hoje, os atos praticados pelo Pregoeiro; quando do procedimento licitatório referente ao
Pregão Presencial  nº 003-PP/2013, cujo objeto atine sobre a contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de locação de estruturas como: palco, sonorização, iluminação, banheiros
químicos, tendas e demais estruturas visando atender as necessidades dos festejos juninos que
acontecerão no Município de Cabaceiras do Paraguaçu adjudicando o objeto licitado em favor da
empresa:

W. P. CERQUEIRA FILHO PRODUÇÕES ARTISTICAS – CNPJ: 17.293.532/0001-67; com o valor
global de R$132.000,00 (Cento e Trinta e Dois Mil Reais).

Ciências aos interessados, observadas as prescrições para que produza seus efeitos jurídicos e legais.

Cabaceiras do Paraguaçu/BA, 19 de junho de 2013.

PAULO ANDRÉ BRAZ SILVA
Prefeito Municipal

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C941499731838ED1A306EEC967781A96

quarta-feira, 19 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00059 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

ESTADO - BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
GABINETE DO PREFEITO

Av. O Navio Negreiro, 55 – Centro – Cabaceiras do Paraguaçu – BA. Telefax: 75-3681-1129
CEP.: 44.345-000 - CNPJ: 13.866.892/0001-50

1

Nº de página

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 053/2013
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 004-PP/2013.
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

O Prefeito do Município de Cabaceiras do Paraguaçu, Estado da Bahia, torna público que homologou
na data de hoje, os atos praticados pelo Pregoeiro; quando do procedimento licitatório referente ao
Pregão Presencial  nº 004-PP/2013; cujo objeto atine sobre a contratação de pessoa jurídica
especializada para aquisição de dois veículos  zero quilômetro para atender as Secretarias de Saúde e
Educação do Município de Cabaceiras do Paraguaçu; adjudicando o objeto licitado em favor da
empresa:

JACUIPE VEÍCULOS LTDA – CNPJ: 14.191.902/0001-67; com o valor global de R$48.500,00
(Quarenta e Oito Mil e Quinhentos Reais).

Ciências aos interessados, observadas as prescrições para que produza seus efeitos jurídicos e legais.

Cabaceiras do Paraguaçu/BA, 19 de junho de 2013.

PAULO ANDRÉ BRAZ SILVA
Prefeito Municipal

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C941499731838ED1A306EEC967781A96

quarta-feira, 19 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00059 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

ESTADO - BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
GABINETE DO PREFEITO

Av. O Navio Negreiro, 55 – Centro – Cabaceiras do Paraguaçu – BA. Telefax: 75-3681-1129
CEP.: 44.345-000 - CNPJ: 13.866.892/0001-50

1

Nº de página

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 054/2013
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 005-PP/2013.
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

O Prefeito do Município de Cabaceiras do Paraguaçu, Estado da Bahia, torna público que homologou
na data de hoje, os atos praticados pelo Pregoeiro; quando do procedimento licitatório referente ao
Pregão Presencial  nº 005-PP/2013; cujo objeto atine sobre a contratação de pessoa jurídica
especializada para aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores para a manutenção da frota de
veículos e máquinas da Prefeitura do Município de Cabaceiras do Paraguaçu adjudicando o objeto
licitado em favor da empresa:

LUZIENE MENDES DA SILVA OLIVEIRA – EPP – CNPJ: 01.503.803/0001-21; com o valor global
de R$599.600,00 (Quinhentos e Noventa e Nove Mil  e Seiscentos Reais).

Ciências aos interessados, observadas as prescrições para que produza seus efeitos jurídicos e legais.

Cabaceiras do Paraguaçu/BA, 19 de junho de 2013.

PAULO ANDRÉ BRAZ SILVA
Prefeito Municipal

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C941499731838ED1A306EEC967781A96

quarta-feira, 19 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00059 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

ESTADO - BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA

GABINETE DO PREFEITO

Av. O Navio Negreiro, 55 – Centro – Cabaceiras do Paraguaçu – BA. Telefax: 75-3681-1129
CEP.: 44.345-000 - CNPJ: 13.866.892/0001-50

1

Nº de página

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 052/2013
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 015-PRP/2013.
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

O Prefeito do Município de Cabaceiras do Paraguaçu, Estado da Bahia, torna público que homologou
na data de hoje, os atos praticados pelo Pregoeiro; quando do procedimento licitatório referente ao
Pregão Presencial para Registro de Preços nº 015-PRP/2013, cujo objeto atine sobre a futura e
eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção
preventiva/corretiva com substituição de peças pela contratada, dos veículos e máquinas da Frota
Municipal, da Prefeitura do Município de Cabaceiras do Paraguaçu. Adjudicando o objeto licitado em
favor da empresa:

LUZIENE MENDES DA SILVA OLIVEIRA – EPP – CNPJ: 01.503.803/0001-21. Item 01 com o
valor anual estimado de R$15.000,00 (Quinze Mil Reais) por veículo. Item 02 com o valor anual
estimado de R$49.000,00 (Quarenta e Nove Mil Reais) por veículo. Item 03 com o valor anual
estimado de R$69.700,00 (Sessenta e Nove Mil e Setecentos Reais) por máquina. Item 04 com o valor
anual estimado de R$500,00 (Quinhentos Reais) por veículo. Item 05 com o valor anual estimado de
R$1.990,00 (Um mil Novecentos e Noventa Reais), por veículo.

Ciências aos interessados, observadas as prescrições para que produza seus efeitos jurídicos e legais.

Cabaceiras do Paraguaçu/BA, 19 de junho de 2013.

PAULO ANDRÉ BRAZ SILVA
Prefeito Municipal

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C941499731838ED1A306EEC967781A96

quarta-feira, 19 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00059 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU
GABINETE DO PREFEITO

1
Av. O Navio Negreiro, nº 55, Centro – Cabaceiras do Paraguaçu – Ba.

CNPJ: 13.866.892/0001-50 - CEP: 44.345-0000

Nº de Página

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 056/2013
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS nº 017/2013.
TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE

O Prefeito do Município de Cabaceiras do Paraguaçu, Estado da Bahia, torna público que
homologou na data de hoje, os atos praticados pelo Pregoeiro; quando do procedimento
licitatório referente ao Pregão Presencial para Registro de Preços nº 0017-PRP/2013; cujo
objeto atine sobre o Registro de Preços para a contratação de empresa especializada para a
aquisição de Gêneros alimentícios destinados a manutenção das Secretarias e dos Programas
CRAS, PETI e PROJOVEM da área Social todos atendidos pela Prefeitura Municipal de
Cabaceiras do Paraguaçu; adjudicando os objetos licitados em favor das empresas abaixo e a
fim de que produza seus efeitos legais e jurídicos pertinentes.

JADILSON ALVES COSTA – CNPJ Nº 07.697.123/0001-72, Lote 01 com o valor estimado de
R$38.950,00 (Trinta e Oito Mil Novecentos e Cinquenta Reais). Lote 02 com o valor estimado
de R$41.000,00 (Quarenta e Um Mil Reais). Lote 03 com o valor estimado de R$2.200,00
(Dois Mil e Duzentos Reais). Lote 04 com o valor estimado de R$8.400,00 (Oito Mil e
Quatrocentos Reais). Lote 05 com o valor estimado de R$37.450,00 (Trinta e Sete Mil
Quatrocentos e Cinquenta Reais).

Ciências aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Cabaceiras do Paraguaçu, 19 de junho de 2013.

PAULO ANDRE BRAZ SILVA
Prefeito Municipal

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C941499731838ED1A306EEC967781A96